

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารภายใน อบต. หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	ไม้เฌอร่า ขนาด 3/4"x6"	28.00	ม.	60.00	1,680.00	73.00	2,044.00	3,724.00	
17	ไม้เฌอร่า ขนาด 3/4"x8"	28.00	ม.	85.00	2,380.00	73.00	2,044.00	4,424.00	
18	รางน้ำฝน	7.00	ม.	350.00	2,450.00	25.00	175.00	2,625.00	
	โรงจอดรถ								
1	รางน้ำฝน	26.40	ม.	350.00	9,240.00	25.00	660.00	9,900.00	
2	ท่อน้ำฝน Ø 3"	6.00	ม.	300.00	1,800.00	25.00	150.00	1,950.00	
3	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3"	3.00	ท่อน	369.00	1,107.00	100.00	300.00	1,407.00	
	กันสาด								
1	กันสาดสमारท์บอร์ดเคลือบเหล็กกล่อง 1"x2"	60.79	ตร.ม.	410.00	24,923.90	95.00	5,775.05	30,698.95	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							100,248.07	ยกยอดไป ปร.5